隧道盾构泥水分离系统
河北北钻石油钻采设备有限公司
产品介绍
隧道泥水盾构和顶管施工过程中会产生大
量的含泥砂,含石块的泥浆固液混合物。为
了保护环境，节约水资源，需要对盾构泥
浆进行固液分离处理。北钻公司能够提供
全套盾构泥水固液分离系统，主要设备包

重量 2800 kg 3038 kg
经济型（适用小型工程）
泥水分离系统
选型说明（大型模块化系统）
规格型号 BZDG-300 BZDG-500 BZDG-800
最大处理量 300 m3/h 500 m3/h 800 m3/h
分离粒度 2 μm 2 μm 2 μm
预筛分面积 2.72m2 4.07m2 5.44m2
除砂旋流器 2x12” 3x12” 3x20”
除泥旋流器 16x4” 20x5” 30x5”
总功率 49.4kW 122 kW 191 kW
运输外形尺寸 3245x2226x2783mm 6000x2438x2890mm 9250x2438x2350mm
使用外形尺寸 3576x2226x3786mm 6100x3010x4920mm 10850x4430x6525mm
隧道盾构泥水分离系统
通过撬装模块组合式配套，可以给客户提供更多大处理量的系统:
1. BZTBM-1000(1000m3/h)=2xBZTBM500
2. BZTBM-1500(1500m3/h)=3xBZTBM500
3. BZTBM-2000(2000m3/h)=4xBZTBM500
4. BZTBM-2400(2400m3/h)=3xBZTBM800
5. BZTBM-3200(3200m3/h)=4xBZTBM800
6.  BZTBM-4000(4000m3/h)=5xBZTBM800
设备布局
BZDG-300 泥水分离系统
系统结构分解
序号 设备名称 型号及说明